6
导
轨
型
计
算
机
  >

6-4
尺寸
订购信息
软件规格
可选型号
IA261-I-LX：基于RISC架构嵌入式计算机，4个串口，DIO，双网口，VGA，CF卡，
USB口，Linux操作系统，工作温度-10 ~ 60 ˚C
IA261-I-CE：基于RISC架构嵌入式计算机，4个串口，DIO，双网口，VGA，CF卡，
USB口，Win CE 6.0 OS，工作温度-10 ~ 60 ˚C
IA262-I-LX：基于RISC架构嵌入式计算机，2个串口，DIO，双网口，VGA，CANbus，
CF卡，USB口，Linux操作系统，工作温度-10 ~ 60 ˚C
IA262-I-CE：基于RISC架构嵌入式计算机，2个串口，DIO，双网口，VGA，CANbus，
CF卡，USB口，Win CE 6.0 OS，工作温度-10 ~ 60 ˚C
IA261-I-T-LX：基于RISC架构嵌入式计算机，4个串口，DIO，双网口，VGA，CF卡，
USB口，Linux操作系统，工作温度-40 ~ 75 ˚C
IA261-I-T-CE：基于RISC架构嵌入式计算机，4个串口，DIO，双网口，VGA，CF卡，
USB口，Win CE 6.0操作系统，工作温度-40 ~ 75 ˚C
IA262-I-T-LX：基于RISC架构嵌入式计算机，2个串口，DIO，双网口，VGA，
CANbus，CF卡，USB口，Linux操作系统，工作温度-40 ~ 75 ˚C
IA262-I-T-CE：基于RISC架构嵌入式计算机，2个串口，DIO，双网口，VGA，
CANbus，CF卡，USB口，Win CE 6.0操作系统，工作温度-40 ~ 75 ˚C
Linux
操作系统：Linux 2.6.23
文件系统：JFFS2，NFS，Ext2，Ext3